UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

TRƯỜNG TH ĐẰNG GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 06 tháng 9 năm 2024

UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

TRƯỜNG TH ĐẰNG GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 30 tháng 9 năm 2024

CÔNG KHAI
KẾ HOẠCH VÀ KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC

(Theo Điều 9, Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT)

1. Kết quả tuyển sinh năm học 2024-2025

TT Khối
Số

lớp

Số

HS

Bình

quân

HS/ lớp

Học 2 buổi / ngày Ghi chú:

Số lớp Số HS

(Ghi rõ số trẻ khuyết

tật, hộ nghèo, cận

nghèo, GĐ chính sách)

1 Lớp 1 5 162 32 5 162
3 HS có HCKK. 3 HS có

HCKK

2 Lớp 2 5 179 36 5 179
3 HS khuyết tật. 3 HS có

HCKK

3 Lớp 3 4 149 37 4 149
1 HS khuyết tật. 6 HS có

HCKK

4 Lớp 4 6 237 40 6 237
2 HS khuyết tật. 6 HS có

HCKK

5 Lớp 5 5 169 34 5 169
1 HS khuyết tật. 5 HS có

HCKK

Cộng: 25 896 36 25 897
10 HS khuyết tật. 23 HS

có HCKK

2. Kết quả học sinh năm học 2023-2024

Khối lớp
Tổng số

HS

Số HS hoàn thành

chương trình lớp

học/Tiểu học

Số HS

được lên lớp

Số HS

không

được  lên

lớp

Một     179    179    179 0

Hai  148 148 148 0

Ba  241 241 241 0

Bốn  168 168 168 0

Năm  217 217 217 0

Tổng

cộng

953 953 953 0

Nơi nhận:
- Trang TTĐT (CM Công khai);

- Lưu: Hồ sơ công khai.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thu Hiền